[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов

Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 35-н

«23» июня 2022 года
О внесении изменений в Решение

Киселевского городского Совета народных депутатов
от 30.09.2011 № 57-н «Об утверждении Положения

 «О Контрольно-счетной палате Киселевского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О Контрольно-счетной палате Киселевского городского округа», утвержденное решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 30.09.2011 № 57-н «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетной палате Киселевского городского округа» (в редакции решений Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 26.06.2014 № 28-н, от 20.05.2015 № 17-н, от 26.09.2019 № 37-н, от 30.09.2021 № 43-н), следующие изменения:

часть 3 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«3. Срок полномочий председателя, аудиторов Контрольно-счетной палаты составляет пять лет.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации, и распространяет действие на правовые отношения, возникшие с 04.05.2022.

4. Председателю Контрольно-счетной палаты Киселевского городского округа представить настоящее решение в регистрирующий орган для государственной регистрации в установленные сроки.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку С.М. Герасимова.
Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа                                                                                         А.А. Гребенкин
Глава Киселевского городского округа                                                                         К.Н. Балаганский